3
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2019  № 233
О внесении изменений в

Устав сельского поселения

Некрасовское

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

РЕШИЛ:
1. Внести в Устав сельского поселения Некрасовское изменения:
1) В части 6 статьи14, части 6 статьи 17, абзацах 1 и 2 части 1, частях 4 и 5 статьи 34 и части 3 статьи 36 исключить слово «(обнародование)» в соответствующем падеже
2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ярославской области.
3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в газете «Районные будни».
4. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования.
Председатель Муниципального Совета

сельского поселения Некрасовское                                                            А.Г. Корнилов

Глава сельского поселения Некрасовское                                                        В.А. Лосев